
Derde uitvoeringsbesluit APV gemeente Delft

Het college van de gemeente Delft;

gelet op artikel 2:50, tweede lid van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Delft,

b e s l u i t:

1.

aan te wijzen als plaats waar het aanlijngebod (art. 2.50 lid 1 sub a) niet geldt:

Binnenstad

A. Vrijenbansekade

Vrijenban

A. Vrijenbansekade

Hof van Delft

A. J.C. van Markenplein

B. Wilhelminapark

Voordijkshoorn

A. Park Hof van Delft

Tanthof

A. Libellepad

B. Kikkerweg

C. Koekamp

D. Iqbal Mashipad

E. Aziëlaan

Voorhof

A. Minervaweg

B. Nicolaas Beetslaan

C. Louis Couperuslaan

D. Vervallen

E. Poptahof zuid

Buitenhof

A. Vervallen

B. Park Buitenhof

C. Churchilllaan

D. Zweerspad

E. Pijperring

Wippolder

A. Muyskenlaan

B. Jan de Oudeweg

2.

Voornoemde plaatsen worden ter plekke door middel van borden nader aangeduid.

Delft, 07-01-2014

Het college voornoemd,

mr. drs. G.A.A. Verkerk, burgemeester

mr. J. Krul, secretaris

22 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 32541

Nr. 3254

GEMEENTEBLAD 22 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Delft.


